PAGE
2

ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ «ЦЕНТР ЗАНЯТОСТИ НАСЕЛЕНИЯ ГОРОДА  НОВОСИБИРСКА»

ПРОТОКОЛ

рассмотрения заявок  на участие в отборе безработных граждан для предоставления единовременной финансовой помощи  на организацию малого предпринимательства и самозанятости

21-22.04.2021
29.04.2021

№ 1
г. Новосибирск, ул. Нижегородская, 15

	Председатель:

	Заместитель директора центра занятости населения ГКУ НСО ЦЗН г. Новосибирска
	- Тимолянов В.Ю.

	Секретарь комиссии:

	Ведущий инспектор центра занятости населения отдела содействия занятости населения ГКУ НСО ЦЗН г.Новосибирска
	- Сизикова Я.В.

Присутствовали члены комиссии:

	Начальник отдела центра занятости населения  отдела содействия занятости населения ГКУ НСО ЦЗН г.Новосибирска
	- Мелёшина С.А.

	Руководитель комитета по развитию молодежного предпринимательства Новосибирского областного отделения «Опора России»
	- Донской Д.С.

	Начальник отдела поддержки и развития малого и среднего  предпринимательства управления предпринимательства и инвестиционной политики мэрии г. Новосибирска
	- Колмаков А.А.

	Руководитель центра поддержки предпринимательства автономной некоммерческой организации «Центр содействия  развитию  предпринимательства Новосибирской области»
	- Зеленцова А.Т.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
Отбор безработных граждан для предоставления единовременной  финансовой помощи  на организацию малого предпринимательства и самозанятости.

РЕШИЛИ:

По результатам рассмотрения и оценки бизнес-проектов единовременную финансовую помощь на организацию малого предпринимательства и самозанятости выделить следующим гражданам:
- Азарян Л.С.

- Ан И.О.

- Бабайцева Т.А.

- Бадеян К.Н.

- Баландин М.В.

- Бутова А.С.

- Бураков А.В.

- Голобородько М.В.

- Головенко Е.В.

- Горностаева Л.А.

- Жолобова Н.Т.

- Зайко Г.П.

- Калинин Е.Н.

- Карпова Е.А.

- Коломейцева Н.А.

- Колотушина Л.А.

- Кротова И.В.

- Майер В.В.

- Миргородская Ю.Г.
- Наприенко И.С.
- Овсянников В.В.

- Потапов С.С.

- Протасова А.А.

- Рилль  В.С.

- Рожкова М.Н.

- Ромасюкова Н.А.

- Самойленко А.В.

- Сапожникова М.А.

- Сахарова Р.Э.

- Серова А.К.

- Суворова А.А.

- Тропина Н.Б.

- Федонова С.Я.

- Хасанов А.А.

- Шаленая В.М.

- Шевелева И.М.

- Шкрыль Я.В.

- Шуклин А.В.

Председатель

В.Ю. Тимолянов
Секретарь

Я.В. Сизикова